
Uchwała Nr 248/1616/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny wyposażenia na rzecz 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli, ul. Staszica 4, 37-450 Stalowa Wola, wyposażenia zakupionego w ramach projektu pn. 

„Modernizacja-wyposażenie Oddziału Kardiologicznego i Oddziału Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli” zrealizowanego 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja 3 

PGR o łącznej wartości 2 138 250,75 zł (słownie: dwa miliony sto trzydzieści osiem tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt złotych 75/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
   (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


